

Suproderm Krem intensywnie nawilżający i regenerujący skórę przy AZS - 28g

Cena: 10,90 pln



Opis słownikowy

Producent	S-Lab
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Krem do codziennej pielęgnacji skóry atopowej, bardzo suchej i skłonnej do podrażnień zawierający alantoinę, D-pantenol, hialuronian sodu, miód Manuka MGO 400+, masło mango i olej arganowy, który intensywnie nawilża i regeneruje skórę oraz głęboko odżywia i łagodzi podrażnienia.

Produkt polecany także do stosowania w łagodzeniu suchości dłoni po dezynfekcji dłoni.

Krem przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej trzeciego roku życia do stosowania miejscowego na skórę.

Alantoina - wykazuje silne właściwości kojące i łagodzące podrażnienia, działa nawilżająco, zmiękcza i przeciwzapalnie, stymuluje wzrost zdrowej tkanki, wspomagając regenerację skóry.

D-pantenol - nawilża i nadaje skórze uczucie gładkości, działa przeciwzapalnie, przyspiesza procesy regeneracji naskórka, łagodzi podrażnienia.

Hialuronian sodu - zapewnia skórze odpowiednie nawilżenie, zmiękcza i wygładza skórę, pozostawiając uczucie nawodnienia i odmłodzenia.

Miód Manuka - pobudza procesy naprawcze skóry, przyspieszając tym samym proces gojenia się ran, działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie, nawilża i regeneruje naskórek.

Masło Mango - naturalny emolient o działaniu nawilżającym, wygładzającym i ujędrniającym skórę, wpływa regenerująco na naskórek, koi podrażnioną skórę, stanowi naturalny filtr przeciwsłoneczny, skutecznie łagodzący zmiany łuszczycowe, egzemy i inne.

Olej Arganowy - tworzy na powierzchni skóry warstwę okluzyjną, zapobiegającą nadmiernemu odparowywaniu wody, wykazuje działanie przeciwstarzeniowe, korzystnie wpływa na sprężystość skóry, jej odżywienie i wygładzenie.

Sposób użycia:

1. Przed użyciem preparatu dokładnie umyć i osuszyć dłonie.
2. Niewielką ilość kremu rozprowadzić i wmasować w skórę dłoni i pozostawić do całkowitego wchłonięcia.

Stosować w zależności od potrzeb.

Składniki (INCI / Ingredients):

Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Mangifera Indica (Mango) Seed Butter, Petrolatum, Argania Spinosa Kernel Oil, Lactobacillus Ferment, Panthenol, Poloxamer 188, PEG-8, Polysorbate 20, Dimethicone, Manuka Honey, Sodium Hyaluronate, Allantoin, Tocopherol Acetate, Xanthan Gum, Hexamidine Diisethionate, Phenoxyethanol, Perfume, Benzyl Alcohol, Citral, Citronellol, Eugenol, Geraniol, Limonene, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Przerwać stosowanie preparatu w przypadku wystąpienia reakcji.

Nie stosować na zranioną skórę.

Środki ostrożności:

Preparat tylko do użytku zewnętrznego.

Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami.

Nie stosować po upływie terminu ważności podanym na opakowaniu.

Przechowywanie:

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Opakowanie: 28g